

M E S S

250

firmit 7 riigist (Eesti, Läti, Leedu, Soome, Poola, Saksamaa, Prantsusmaa) osalesid messil.

Valgustiga mängima

Taani valgustitootjal Nordlux on uus vahva valgustisari Respect, millega saab ise konstruktorit mängida. Meeleoluka valgusti võimalusi oli messil terve seina jagu.

Seerias on saadaval kahes suuruses ja seitsmes värvivariandis varjud, mis on kombineeritavad laeriputi, laua- ja põrandajalaga. Laua- ja põrandajala kõrgused on reguleeritavad ning varje on võimalik pöörata ja kaldu asetada.

Sarja disainer Bønnelycke MDD disainis need valgustid keskkonnale ja mitmekesisusele mõeldes. Valgustite valmistamisel on kasutatud ümbertöödeldud alumiiniumi, varjud on tehtud orgaanilisest puuvillast.

NORDLUXI valgustisari Respect.



Peidus, peidus, olemas!

Käsi püsti, kes on vähemalt korra olnud häiritud mõttest, et kena siseviimistlust hakkab häirima valge metallplaat. Sest torudele on ju vaja ligi pääseda... Õnneks on sellele juba mõeldud.

Viimistletava hooldusluugi ideed on Eesti jaoks täiustanud Sergio Salu koos partneritega. ALU Solutionsi nime all

ongi alates 2012. aastast Tam-salus toodetud alumiiniumist raamiga viimistletavaid lae ja seina hooldusluuke, mida saab nii üle värvida kui ka plaatida.

“Paljud on seda võimalust nähes üllatunud, sest jaekettides neid luuke eriti ei eksponeerita. Pigem on need kuskile kõrgele riulile tõstetud,” nentis Salu.

SEINA sisse peidetud hooldusluugid firmalt ALU Solutions. FOTOD: RAUL MEE

Majatäis uudiseid

Internetis uudiste sirvimine võib mõtte kinni kiiluda. Infot on kohutavalt palju, aga millestki päriselt aimu saada on raske.

ELEN LUHT
elen.luht@aripaev.ee



Aprillis peetud mess “Eesti ehitab 2013” oli aga kui abikäte meri – igas boksis eksperdid, kes näitasid, seletasid, andsid proovida. Teemasid jagus seinast seina ja väljapoolegi.

Oma Majas on seekord väike valik vahvaid lahendusi ja uudiseid, mis selle suure hulga seest leidsime. Kui sel aastal jäi messil käimata, tasub järgmisel aastal see tee ette võtta, sest paremaks tegemise töö ei lõpe ju kunagi.